
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-
gewicht

J
Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

55 G 1 KRALIK Derex 54,9 J 0:00 4 kein Starter 0:00 0
60 G 3 KOLLEGGER David 59,9 J 1:11 0 KOSMATA Simon 59,7 J 1:11 4 SS

66 G 5 EHGARTNER Martin 65,8 4:00 3 PS DZHAFAROV Muschfig 66,0 A 4:00 1
74 G 7 PANSI Martin 74,0 1:07 4 SS BAUER Christopher 73,7 1:07 0
84 G 6 VODOVNIK Kevin 79,5 J 0:32 0 RATHMAYR Clemens 81,4 0:32 4 SS

96 G 4 FLIESSER Peter 94,4 4:00 0 MUZAJEV Uman 85,7 J 4:00 3 PS

120 G 2 FRÜHWIRTH Wolfgang 92,6 4:00 3 PS RAPPEL Markus 105,6 4:00 0

4 0

4:0

4:0/2:2

1:0/1:0

0:3

0:1/0:2

0:4

LZ Oberösterreich

2. Bundesliga

22.10.2011

Festsaal Soeding

KSV Söding
Siegart

kein Gegner

6. Runde

20:10 21:45

Griechisch / Freistil

Siegart

55 F 8 KRALIK Derex 54,9 J 0:00 4 kein Starter 0:00 0
60 F 10 PSCHENITZER Patrick 60,0 J 6:00 1 KOSMATA Simon 59,7 J 6:00 3 PS

66 F 12 EHGARTNER Martin 65,8 3:22 4 SS DZHAFAROV Muschfig 66,0 A 3:22 0
74 F 14 PANSI Martin 74,0 3:28 4 TP BAUER Christopher 73,7 3:28 0
84 F 13 VODOVNIK Kevin 79,5 J 0:48 0 RATHMAYR Clemens 81,4 0:48 4 SS

96 F 11 FLIESSER Peter 94,4 6:00 1 MUZAJEV Uman 85,7 J 6:00 3 PS

120 F 9 FRÜHWIRTH Wolfgang 92,6 4:00 3 PS RAPPEL Markus 105,6 4:00 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

31 2 1 3 22 3 0 3

Sieger
Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

kein Gegner

3:0/2:0

0:4

1:0/3:0

5:5/0:2/5:9

7:0/6:0

3:7/4:0/4:7

Lydia Rothschedl/Holzer Horstausgezeichnet ausgezeichnet

LZ OÖ 55kg kein Starter

22

Anatoli Khalkadarov

Mannschaftspunkte

Dietmar Hackl

Mannschaftsführer Heimverein Dieter Vodovnik

Zustand der Sportanlage gut

Bemerkungen:

380

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

31

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein Dieter Vodovnik

Peter Kosmata office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at


