Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

ringeportauetria
ringsportaustria

Mannschaftsbewerb: 2. Bun

2. Bundesliga

22.10.2011

6. Runde

20:10

nde

21:45

Austragungsort:

Datum:

Festsaal Soeding

Stilart:

Runde:

Beginn / Ende

Griechisch / Freistil

Gew.	Stil	KF
55	G	1
60	G	3
66	G	5
74	G	7
84	G	6
96	G	4
120	G	2
55	F	8
60	F	10
66	F	12
74	F	14
84	F	13
96	F	11
120	F	9

KSV Söding						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
KRALIK Derex	54,9	J	0:00	4		kein Gegnei
KOLLEGGER David	59,9	J	1:11	0		
EHGARTNER Martin	65,8		4:00	3	PS	4:0/2:2
PANSI Martin	74,0		1:07	4	SS	4:0
VODOVNIK Kevin	79,5	J	0:32	0		
FLIESSER Peter	94,4		4:00	0		
FRÜHWIRTH Wolfgang	92,6		4:00	3	PS	1:0/1:0
KRALIK Derex	54,9	J	0:00	4		kein Gegne
PSCHENITZER Patrick	60,0	J	6:00	1		
EHGARTNER Martin	65,8		3:22	4	SS	1:0/3:0
PANSI Martin	74,0		3:28	4	TP	7:0/6:0
VODOVNIK Kevin	79,5	J	0:48	0		
FLIESSER Peter	94,4		6:00	1		
FRÜHWIRTH Wolfgang	92,6		4:00	3	PS	3:0/2:0

LZ Oberösterreich						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
kein Starter			0:00	0		
KOSMATA Simon	59,7	J	1:11	4	SS	0:4
DZHAFAROV Muschfig	66,0	Α	4:00	1		
BAUER Christopher	73,7		1:07	0		
RATHMAYR Clemens	81,4		0:32	4	SS	0:3
MUZAJEV Uman	85,7	J	4:00	3	PS	0:1/0:2
RAPPEL Markus	105,6		4:00	0		
kein Starter			0:00	0		
KOSMATA Simon	59,7	J	6:00	3	PS	3:7/4:0/4:7
DZHAFAROV Muschfig	66,0	Α	3:22	0		
BAUER Christopher	73,7		3:28	0		
RATHMAYR Clemens	81,4		0:48	4	SS	0:4
MUZAJEV Uman	85,7	J	6:00	3	PS	5:5/0:2/5:9
RAPPEL Markus	105,6		4:00	0		

MALI 2.2

Anzahl der Zuschauer	380	
Verhalten der Zuschauer / Sportler	rhalten der Zuschauer / Sportler ausgezeichnet ausgezeich	
Zustand der Sportanlage	gut	
Bemerkungen:	LZ OÖ 55kg kein	Starter
Mannschaftsführer Heimverein	Dieter Vodovnik	
Mannschaftsführer Gastverein Peter Kosmata		

Sieger			
Listenführung	Lydia Rothschedl/Holzer Horst		
Zeitnehmung	Dietmar Hackl		
Kampfrichter	Anatoli Khalkadarov		
Kampfrichter MP			
Kampfrichter SR			
office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at			